

## **Dansk Boliginvest ApS**

Nordre Dokkaj 1  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 37171816

## **Årsrapport 21.10.2015 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dansk Boliginvest ApS  
Nordre Dokkaj 1  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37171816  
Stiftet: 21.10.2015  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 21.10.2015 - 31.12.2016

### **Direktion**

Lars Zülau Henriksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervelse, udvikling, afhændelse og investering i boligudlejningsejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed, samt at drive konsulentvirksomhed ved salg af konsulentydelse og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 786 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.071.726</b>
Personaleomkostninger	1	(933.121)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.138.605</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(126.853)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.011.752</b>
Skat af årets resultat	3	(225.973)
<b>Årets resultat</b>		<b>785.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		785.779
		<b>785.779</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.534.411
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.534.411</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000
Andre tilgodehavender	4	9.183
<b>Tilgodehavender</b>		<b>250.198</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.960.506</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.745.115</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.745.115</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.785.779</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.785.779</u></b>
Skyldig selskabsskat		225.973
Anden gæld	6	<u>2.733.363</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.959.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.959.336</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.745.115</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Koncernforhold	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	1.000.000	1.500.000
Kapitalforhøjelse	500.000	1.000.000	1.500.000
Årets resultat	0	785.779	785.779
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.785.779</b>	<b>3.785.779</b>

## Noter

		<b>2015/16</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger		857.503	
Pensioner		71.940	
Andre omkostninger til social sikring		3.678	
		<b>933.121</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere		<b>1</b>	
		<b>2015/16</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger i øvrigt		83.853	
Øvrige finansielle omkostninger		43.000	
		<b>126.853</b>	
		<b>2015/16</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat		225.973	
		<b>225.973</b>	
		<b>2015/16</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>4. Andre tilgodehavender</b>			
Øvrige tilgodehavender		9.183	
		<b>9.183</b>	
		<b>2015/16</b>	
		<b>kr.</b>	
		<b>2015/16</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	1.000	1.000	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>	
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	33.023
Andre skyldige omkostninger	<u>2.700.340</u>
	<b><u>2.733.363</u></b>

### 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en samlet forpligtelse på 223 t.kr.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Koncept Restauranter Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet pant i bankindestående samt transport i restkøbesum fra salg af bolig. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte bankindestående udgør 2.470 t.kr.

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Danske Koncept Restauranter Holding ApS, Esbjerg
